
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН  

ГЛАВА 

КУМАРЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

(сельского поселения) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

от 19 марта 2014 года                          с.Кумарейка                                              № 09 

 

«Об утверждении плана-графика 

на размещение заказов на поставки товаров, 

выполнение работ, оказание услуг для нужд 

Кумарейского муниципального образования на 2014 год. 

 

  

 

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г № 44-ФЗ «О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

Утвердить план – график на размещение заказов на поставки товаров, выполнение 

работ, оказание услуг для нужд Кумарейского муниципального образования на 2014 год  

согласно Приложению №1. 

Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения на 

официальном сайте муниципального образования Кумарейского муниципального 

образования. 

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава Кумарейского  

муниципального образования                                                                                  А.В.Егоров 

 

 

 

 

 

 

 


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
	БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
	ГЛАВА
	КУМАРЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	(сельского поселения)

